山东水利职业学院新冠肺炎疫情处置工作领导小组

山东水利职业学院
关于调整近期入返校政策的通知

各系部、处室：

为做好近期校园疫情防控工作，接社区通知，现将教职员工

及外来人员入返校政策调整如下。

一、省内低风险地区入返人员返校时须持 48 小时内核酸检

测阴性证明，落地 1 次核酸检测，并执行 3 天 2检的核酸检测政

策，前 3 天不入校，不参加聚集性活动。外来人员须通过“访客

系统”审批后方可入校。

二、省外低风险地区入返人员返校时须持 48 小时内核酸检

测阴性证明，落地 1 次核酸检测，并执行 5 天 3检的核酸检测政

策，前 3 天不入校，不参加聚集性活动。外来人员须通过“访客

系统”审批后方可入校。

三、严格落实外出和返回报备制度。教职员工由省内市外返

回须持 48 小时内核酸检测阴性证明，主动向社区报备；由省外

返回除携带 48 小时内核酸检测阴性证明外，须提前 3 天向社区

报备，按要求落实有关核酸检测和健康监测政策。

                           山东水利职业学院

                        新冠肺炎疫情处置工作领导小组

                            2022 年 10 月 11 日